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Tájékoztatjuk kedves vásárlóinkat, hogy a Szalay Bútor Kft., Sóskút, Fő utca 28. szám
alatt lévő üzletünkben az alábbi kibővített választékkal várjuk Önöket!
◗ Háztartási műanyag áru, virágládák, virágföld, tápoldatok. Ajándéktárgyak, edények

(lábos, fazék, serpenyők) papír-írószer, játék, függöny, ágynemű, törülközők stb.
◗ Állateledel, horgászkellékek és etetőanyagok.
◗ Egyszerűtől a különleges bútorokig (szekrények, komódok, ágyak, ülőgarnitúrák, egyedi

méretben is)
◗ Április elejétől gazdabolt és iparcikk jellegű termékekkel bővítettük kínálatunkat

(gyomirtók, permetszerek, kerti szerszámok, szeg, csavar, vágókorongok, fűnyíródamil,
szilikon, purhab, ecsetek, nagy választékban kaphatók)

◗ Csatornaelemek és vízszereléshez szükséges termékek
◗ Szezonális termékek (fűmag, faszén)

Sóskút, Fő utca 28. Telefon: 06 23 347-514 • www.szalaybutor.hu

A Kornétás Kiadó Kft. hosszú évek óta szívesen
működik közre könyvek, kiadványok papíralapú és digi -
tális megjelentetésében.

Küldje el megjelentetésre szánt kéziratát, szerkesz-
tőink elolvassák, lektori, szerkesztői véleményt adnak,
költségvetést készítenek, szakmai, irodalmi, tipográfiai
tanácsokkal, tördeléssel segítik a megjelenést.

Könyve egy hónapon belül 
az olvasók kezébe kerülhet!

Keressen bennünket!

KORNÉTÁS KIADÓ Kft.
1138 Budapest, Népfürdő u. 15/C.
Telefon: 239-0146; 789-7149
E-mail: kornetas@chello.hu
www.kornetas.hu

magazin online kiadás
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A termőföld talajjavítása
Ásványi nyersanyagok az ökológiai mezőgazdaságban

A Földművelésügyi Minisztérium parlamenti
államtitkára, Nagy István és Kádár Andrea Be-
atrix a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium ener-
getikáért felelős helyettes államtitkára közös –
bányalátogatással egybekötött – tájékoztatót
tartott május 17-én, a sóskúti kőbányában a
magyarországi ásványi nyersanyagok ökológiai
szerepéről. 

A tájékoztatón Nagy István parlamenti ál-
lamtitkár – többek között – elmondta, a környe-
zettudatos szemlélet széleskörű terjedésével
egyre növekszik az igény a mesterséges anya-
goktól, vegyszerektől mentes élelmiszerek
iránt, így a mezőgazdaságban is egyre hangsú-
lyosabbá válik az ökológia gazdálkodás sze-
repe. A természetes környezetünkben számos
olyan anyaggal találkozunk, melyek a mesterséges anyagok
megjelenése előtt fontos szerepet töltöttek be a mezőgazda-
ságban. A mesterséges anyagok elterjedésével azonban ezek
használata sokszor erőteljesen háttérbe szorult. Ezek közül
szeretné felhívni a figyelmet a mezőgazdaságban hasznosít-
ható ásványi nyersanyagokra. A geotermikus energia, vala-
mint számos ásványi nyersanyag is használható a mezőgaz-
daság, állattartás, élelmiszeripar és a kertészet területén. A
geotermikus energia elsősorban üvegházak, fóliasátrak, is-
tállók vagy keltetők fűtésére hasznosítható, míg az alacso-
nyabb hőmérsékletű vizek itatás és öntézés szempontjából
lehetnek lényegesek. A bányászható szilárd ásványi nyers-
anyagok első sorban a talajjavítás területén alkalmazhatók.
A domináns talajjavító funkciójuk alapján három csoportra
oszthatók: 

„Meszezésre” alkalmas anyagok: A savanyú talajok mész-
és magnéziumtartalmának növelésére használt nyersanyagok
(pl. lápi mész, mészkő, dolomit).

Szervesanyag-bevitelre alkalmas anyagok: A gyenge mi-
nőségű, általában homokos talajok szervesanyag-tartalmá-
nak növelésére használható, de sok esetben talajstabilizáló-
ként is alkalmazható anyagok (pl. alginit, tőzeg, lignitpor,
lápföld).

Komplex hatású anyagok: Ebbe a kategóriába azokat a
nyersanyagokat soroljuk, amelyek a talajok ion- és vízház-

tartásának fenntartását és javítását, valamint fizikai szerke-
zetének optimalizálását segítik elő (pl. zeolit, kálitufa, perlit,
különböző nemesanyagok).

A természetes ásványi nyersanyagok azonban sok esetben
egynél több funkcióval is rendelkeznek (pl. alginit), így termé-
szetes módon biztosíthatják a talajok minőségének komplex ja-
vítását.  Magyarország ezekből a nyersanyagokból – a mező-
gazdasági felhasználás mértékét figyelembe véve – gyakorlati-
lag korlátlan erőforrásokkal rendelkezik. Ezek a nyersanyagok
számos helyen előfordulnak az ország területén, így a nagyobb
mezőgazdasági régiók elérhető közelségében is megtalálhatók.

A tájékoztatón részt vett Sóskút, Pusztazámor és Tárnok
polgármestere is. König Ferenc, Sóskút polgármestere – aki
eredetileg agrármérnök –, hozzászólásában kifejtette, igen
hasznosnak ítéli, hogy a kormány ismét foglalkozik talajtani
kutatásokkal, a környezetvédelem kérdésével. Az ásványi
anyagok mezőgazdasági felhasználásában rejlő potenciálok
kiaknázásához ugyanis nagyobb hangsúlyt kellene fektetni
a mezőgazdaság és a bányászat kapcsolatrendszerére.

Az ország környezettudatos tervezésénél a természet, a táj
és a környezetvédelem mellett fontos lenne szem előtt tartani
az ásványi nyersanyagok és azok kibányászhatóságának vé-
delmét, hiszen ezek a nyersanyagok lehetnek a kulcsai a fenn-
tartható ökológiai mezőgazdaság működtetésének.

(Pusztay)
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Ha június, akkor Kapusztnyik fesztivál.
Az idei jubileumi volt, már a 10. szü-
letésnapot ünnepeltük. A Sóskúti Szlo-
vák Önkormányzat mindig nagy odafi-
gyeléssel igyekszik a rendezvényt
megszervezni, amit sok és fáradtságos
munka előz meg. 

A fesztivál délelőttjén, az iskolaud-
varon sátorállítás, székek kipakolása
elhelyezése, hangosítás beállítása, dí-
szítések elhelyezése és még sorolhat-
nám. Szerencsére mindig akadnak
segítőtársak, akiknek munkáját ez-
úton is köszönjük. Az időjárás na-
gyon szeszélyes volt. Délelőtt, ami-
kor már mindent előkészítettünk,
megérkezett a menetrend szerinti zi-
vatar. Reménykedtünk, hogy a dél-
utáni program vízmentes lesz. Való-
ban, három óráig sütött a nap, az If-
júsági Zenekar a szabadtéri színpa-
don éppen befejezte zenés megnyitó-
ját, amikor ismét megnyíltak az ég
csatornái. Így költözködtünk. A
nézők megfogták székeiket, és mind-
nyájan bevonultunk az iskola torna-
termébe, ami rossz időre is számítva,
elő volt készítve.  

Köszöntöttük a vendégeket. Az Or-
szágos Szlovák Önkormányzatot alel-

nöke, Nagy Tamás képviselte, a tárnoki
szlovákokat Szlovák Önkormányzatuk
és képviselőik, településünket polgár-
mesterünk, König Ferenc és néhány
képviselőnk, a szomszéd településeket
polgármestereik, képviselőik és meg-
jelentek a civil szervezetek képviselői
is. A fesztiválra tekintélyes létszámú
érdeklődőt üdvözölhettünk.

Először Nagy Tamás az OSZÖ alel-
nöke üdvözölte a megjelenteket, majd
König Ferenc polgármester üdvözlő
szavai következtek. 

Műsorunk első felében az Andreetti
Károly Általános és Művészeti iskola
néptánc tagozatos diákjainak vizsga
előadását láthatta közönségünk.
Immár hagyomány, hogy minden
évben a Kapusztnyik fesztivál kereté-
ben adnak számot éves munkájukról.
A táncanyagot a Kárpát medence tán-
caiból állították össze felkészítő taná-
raik. Korosztályok szerint az Aprócs-
kanapocska, a Kisnapocska és a Nagy-
napocska táncosai léptek színpadra.
Táncaikat a Pátyi Rojtos zenekar kí-
sérte. A sok-sok taps bizonyította,
hogy a gyerekek vizsgája nagyon sike-
res volt, és a bizonyítványokba is szép
jegyek kerülnek. Gratulálunk a gyere-

kek szorgalmához, kitartásához, ered-
ményeikhez. Mindez a felkészítő taná-
rok áldozatkész, türelmes munkáját di-
cséri, amiért sok-sok köszönet illeti
Lőrincz Hortenziát, Kunosné Ács Er-
zsébetet, Csuziné Tóth Tündét és Bol-
govics Gergőt.

Szerettük volna megköszönteni Ros-
tár Józsefné Eskulits Ilus nénit, mint a
legidősebb szlovák asszonyt. Sajnos
személyesen nem tudott jelen lenni,
ezért csak a távolból kívántuk jó
egészséget, és elvittünk egy csokor vi-
rágot.

Az első félidő lezárásaként a ka-
pusztnyiksütő verseny eredményhirde-
tése következett. Idén, települési ön-
kormányzatunktól komoly támogatást
kaptunk. Ezzel a segítséggel fesztivá-
lunk új lendületet kapott. Kapusztnyik
sütő versenyt hirdettünk meg, melyre
17-en jelentkeztek, nemcsak Sóskútról,
de Pusztazámorról és Pilisszentkereszt-
ről is voltak versenyzők. 

A zsűri munkáját délután két órától
kezdte, a hat zsűritag végigkóstolta a
feltálalt tésztákat, és megfelelő szem-
pontok szerint pontoztak. Mind a 17

A X. Kapuisztnyik fesztiválról
„Jó mulatság, férfimunka volt!”
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versenyző ajándékutalványt és emlék-
lapot kapott. A helyezettek: I. Melis
Ferencné, II. Körmendi Renáta, III.
Mráz Gabriella ajándékkosarat és a
helyi önkormányzat külön ajándékát.
Volt különdíjasunk is Vas Krisztián, ő
volt a legfiatalabb versenyző, aki élete
első kapusztnyikját sütötte erre az al-
kalomra. 

Az eredményhirdetés után a felnőtt
táncosok és énekesek vették birtoka a
színpadot. Sorrendben először a Sós-
kúti Večernica Hagyományápoló nép-
tánc csoportunk Mezőföldi táncot és
játékot adtak elő: Az oláh leány keresi
gedáját címmel. A tánc koreográfusa:
Lőrincz Hortenzia, és munkáját segí-
tette Bolgovics Gergő. A kapuszt-
nyikhoz jól illik a finom bor, ezért
bordalokat énekelt a Szakály Mátyás
férfikórus Feleki László karnagy ve-
zényletével. Utánuk szerepelt a Kis-
tarcsai Pannónia Hagyományérző
néptánc együttes. Először Kistarcsai
szlovák táncokat, majd Felső Garam-
menti kopogóst táncoltak. Az együt-
tes vezetői Rapai István és Szilágyi
Zsolt. Utánuk a tárnoki Hajtóka ének
és tánccsoport műsorát látta közönsé-
günk.  Az énekesek szlovák dalokat
énekeltek Lizicska Pál harmonika kí-
séretével. A csoport vezetője Kuzma
István. A táncosok egy ma is élő szlo-
vák táncot, Raszlavicei táncokat tán-
coltak. A csoport művészeti vezetője

és koreográfusa Bolgovics Gergő.
Közben kint kiderült, sütött a nap,
bent a tornateremben izzadtunk, mint
a tücsök. Döntés született, hogy ismét
költözködünk. 

Rövid technikai szünet után már a
színpadon folytattuk műsorunkat.
Parchovany csárdást és Hegyközi mu-
latság című táncokat táncolt a Lipa
Szlovák Folklór Egyesület fiatalokból
álló csoportja. A csoport 20 évvel ez-
előtt alakult a Budapesti Szlovák Is-
kola mellett, akkor még Prameň
néven. Elnökük Szelényi Györgyné,
szakmai vezetőjük Szilágyiné Suba
Éva. A Pilisszentkeresztért Kulturális
Egyesület tagjai Galda Levente veze-
tésével is állandó szereplői fesztivá-
lunknak. Ők népszerű szlovák nyelvű
film- és tánczenével szórakoztatták
közönségünket. Befejezésként min-
den együttest színpadra kértünk, ki-
osztottuk az emléklapokat és egy
nagy közös polkával búcsúztunk.
Sok felvételt készített a Ludové No-
viny fotoriportere. 

Köszönetünket fejezzük ki a komoly
anyagi támogatásért Sóskút Község
Önkormányzatának, a dekorációért
Búza Sándor úrnak, a hangosításért a
Csékey házaspárnak, az iskola dolgo-
zóinak, valamint a Bíbok Pincészetnek
és a kézműves fogalakozásokat veze-
tőknek. 

A Kapusztnyik fesztivál ezzel véget
ért, de a délután még nem ért véget,
mert meglepetés vendég következett,
amit a Sóskúti Önkormányzat szerve-
zett. Közel egy órás nagysikerű kon-

certet adott Tabáni István Fonogram
díjas énekes, dalszerző, festőművész,
grafikus, a Csillag születik című tehet-
ségkutató műsor második szériájának
győztese. 

Mindent összegezve ez a délután: „jó
mulatság, férfimunka volt”!

És végezetül engedjenek meg egy
személyes megjegyzést, ami szorosan
nem a Kapusztnyik fesztivál témaköré-
hez tartozik, de ott ért meglepetésként.
18 évig voltam a Sóskút 2000 Társaság
vezetője. Elérkezettnek láttam az időt,
hogy helyemet egy fiatalember vegye
át, aki tele van ötletekkel és energiával.
Társaságunk Varga Abigélt választotta
meg elnökének, aki hatalmas lendülettel
látott munkához. Már két sikeres ren-
dezvény megszervezése van a háta mö-
gött: a „Te szedd!” és a „Három falu két
keréken”. Májustól ő a Társaság teljes
körű elnöke. A változást közösen jelen-
tettük be az utolsó önkormányzati tes-
tületi ülésen, megköszönve az eddigi tá-
mogatásokat és együttműködést, s kife-
jezve reményünket, hogy ez a további-
akban is, kölcsönösen jól fog működni. 

A Kapusztnyik záróakkordjaként az
Önkormányzat részéről König Ferenc
polgármester úr, az iskola részéről Kú-
zselné Schóber Ágnes igazgató asz-
szony, a Társaság részérő Varga Abigél
mondott köszönetet az elmúlt években
végzett munkámért, ami számomra
igazi meglepetés és megható volt. Kö-
szönöm a hosszú éveken át tartó bizal-
mat és sok segítséget. 

(Papp Istvánné)
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Három falu két keréken – nem lehet megunni!

Már tizenharmadszor tekerte körbe a
három szomszéd falu: Pusztazámor,
Sóskút és Tárnok bringaszerető népe a
mintegy 25 km-es távot, mondhatnánk
tehát, hogy nagy újdonság nincs: me-
gyünk, biciklizünk, eszünk-iszunk, ten-
günk-lengünk, hazamegyünk. Azért
ennél többről van szó. E sorok írója sze-
rint konkrétan a környék egyik legjobb
kezdeményezéséről. Biciklizni jó, ezen
nincs mit ragozni, ráadásul a mi dim-
bes-dombos vidékünkön tekerünk, ami gyönyörű, ráadásul
nem is túl forgalmas utakon haladunk, így nem vagyunk ve-
szélyben és nem is tartunk fel senkit, ráadásul pedig megis-
merkedhetünk a környező falvakkal és ott élő szomszéda-
inkkal.

Az idén ismét Sóskút volt a rendezvény házigazdája, és ez
nagy feladat elé állította a fő szervező Sóskút 2000 Társaság
maroknyi önkéntesét, hiszen csaknem 500 embert készül-
tünk vendégül látni és szórakoztatni.

Sóskúton minden eddiginél több, 146 résztvevő re-
gisztrált, ez óriási öröm a számunkra! A korán kelők szo-
kás szerint rendőri, polgárőri és motoros felvezetéssel in-
dultak először Pusztazámorra, ahol 90 szomszédunk csat-
lakozott hozzánk, majd Tárnokra, ahonnan még 186-an jöt-
tek velünk vissza Sóskútra. A fülledt melegben a hűvös
Kúriában vártuk a bringásokat a környék legjobb zsíros
deszkáival, frissítő ásványvízzel, energiát adó müzli- és
csokiszeletekkel, almával, banánnal és egy apró, saját ké-
szítésű emléktárggyal. Reggeltől kezdve folyamatosan üze-
melt a bringaszerviz, a Milleniumi Emlékparkban és a ko-
sárlabdapályán pedig olyan programokat készítettünk elő,
amelyek órákon át önfeledt szórakozást biztosítottak gye-
reknek és felnőttnek egyaránt. Az Első Háromfalu Élőcso-
csó Grand Prix, a Bringás Ügyességi Verseny és a Ki tud
többet a három faluról? helyismereti tudáspróba győztesei

oklevéllel és nyereményekkel térhettek haza. Különdíjat
kapott a mezőny legfiatalabb (alig egy esztendős) és leg-
idősebb (77 éves) tagja, és csokoládéval jutalmaztuk a
KRESZ-totót hibátlanul (na jó: maximum egy-két hibá-
val…) kitöltőket és a közlekedési pályát szépen teljesítő
gyerekeket is. A legkitartóbbak délután két óra körül kö-
télhúzó partival, majd – a kerékpáros megmozdulások ha-
gyományait átvéve – közös bringaemeléssel zárták a hiva-
talos programot. Ezután az útvonal-biztosítók hazakísérték
zámori és tárnoki barátainkat, a szervezők pedig végre rá-
szabadulhattak a csocsópályára, amit addig csak kívülről
nézhettek.

A Sóskút 2000 Társaság szívből jövő köszönetet mond
minden magánszemélynek, cégnek és intézménynek, akik
támogatásukkal, munkájukkal lehetővé tették ezt a felejthe-
tetlen napot. Köszönjük tehát

• Sóskút Önkormányzatának támogatását,
• a Kvarchomok Kft. támogatását,
• az Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola,

különösen pedig Kuzselné Schóber Ágnes igazgatónő és
Gádorfalvi Luca testnevelő tanárnő segítségét a biciklis
ügyességi pálya összeállításában és eszközszükségleté-
nek biztosításában, valamint a takarító néniknek azt,
hogy az iskolában szükség esetén rendelkezésünkre áll-
tak,

• a Dimbes-Dombos Óvodának, hogy kölcsönadták a
gyerekméretű KRESZ-táblákat, amelyekkel a kis közle-
kedési parkot elkészíthettük,

• a Sóskút Fruct Kft.-nek, hogy rendelkezésünkre bocsá-
tották a Kúriát, és segítettek nekünk elektromos áramot
varázsolni a park területére,

• a rendőrségnek, a polgárőrségnek és a Sóskút Szár-
nyai motoros baráti körnek, hogy az útvonal és a hely-
szín biztosításával nyugodt és biztonságos körülmények
között tekerhettünk,

• Csékey Attilának és Csékeyné Bálint Mártának a gon-
dos hangmérnöki tevékenységet,

• Nagy Szabolcsnak az igen népszerűnek bizonyult brin-
gaszerviz üzemeltetését,



7Sóskúti Híradó – 2016/5Sóskúton történt

• és Fábián Annamária fotográfusnak, hogy végigdoku-
mentálta a napot, és segített abban, hogy a történtekből
remek fotógaléria készülhessen (megtekinthető a Sóskút
2000 Facebook-oldalán www.facebook.com/soskut2000/,
vagy az Artfókusz Fotóstúdió oldalán: www.facebook.com/
artfokusz/).

Köszönjük a résztvevők fegyelmezettségét és jó kedvét,
köszönjük, hogy kifogástalanul használták a külön e célra
szerzett szelektív hulladékgyűjtőket, így nem volt nagy fel-
adat számunkra a rendezvény utáni takarítás. Néhány fontos
dologra azonban muszáj felhívnunk a figyelmet.

Ügyeletes orvosunknak szerencsére nem akadt dolga.
Viszont sok esetben valóban szerencsére volt szükség
ahhoz, hogy baleset nélkül teljen el a nap. Sajnos nagyon
kevés emberen láttunk bukósisakot – noha csak 40 km/h
sebesség felett kötelező, de minden kerékpáros szervezet
kifejezetten ajánlja, főként 14 év alatti gyerekeknek, va-
lamint lakott területen kívül. Nagy sérülésektől persze
nem véd meg a könnyű műanyag kobak, lassú tempónál
történő elcsúszásoknál viszont a látványos vérzéseket, a
kellemetlen fejsebeket, esetleg kisebb agyrázkódást igenis
meg lehet vele előzni. Kérünk mindenkit, hogy biciklizés
közben mindig viseljen sisakot, a pici gyerekeket pedig
már a legelső pedálozástól kezdve szoktassuk rá a hasz-
nálatára.

A másik fontos dolog, amire muszáj odafigyelni: a kerék-
párok műszaki állapota. Bringaszerelő szakemberünk ta-
pasztalata szerint meglepően sokan indultak útnak elhanya-
golt, esetenként veszélyesen rossz állapotban lévő biciklivel.
Szezon elején és nagyobb túrák előtt mindenképpen érde-
mes szakemberrel átnézetni a bringát.

Sóskút 2000 Társaság

Születések

Kunos Péter 2016. május 5. édesanyja neve: Kolonics
Brigitta.

Házasságkötések

május 6. Fodor Attila – Szőcs Csilla 
május 14. Bátori Ádám- Pócs Mercedes
május 28. Kozma András – Pocsai Zsófia
május 31. Kulcsár György- Kurdi Rebeka Anna

Anyakönyvi hírek

16 éve élek Sóskúton, két kiskamasz fiamon
kívül népes háziállat-seregletünket is igyek-
szem szépre, jóra és hasznosra nevelni. Sok
év multinacionális munkatempó után immár
egy éve egy természetszerű mezőgazdaság-
gal foglalkozó magyar vállalkozás kommu-
nikációs és marketing tevékenységét irányí-
tom. Franciául, angolul és portugálul beszélek, szabad-
időmben legtöbbször túrabakancsban, biciklin, ásóval a
kezemben vagy népviseletben lehet velem találkozni.

Négy éve táncolok a Večernica Néptáncegyüttesben,
itt ismertem meg Papp Sárit és kezdtem el részt venni a
Sóskút 2000 tevékenységében. Remek csapatunk van,
lelkesek vagyunk, kreatívak, és szeretettel várunk min-
denkit, akinek van civil kapacitása velünk dolgozni Sós-
kútért, akár a néphagyományok továbbadása, akár az
egészséges életmód népszerűsítése, akár a környezet- és
természetvédelem területén. 

Bemutatkozik Varga Abigél, 
a Sóskút 2000 Társaság új vezetője 

Az idejében felismert 
melldaganat gyógyítható!

A korai felismerés eszköze 
a mammográfiás szűrővizsgálat.
A Sóskúton lakó 45–65 éves nők, 

akik utolsó mammográfiás vizsgálata óta eltelt 2 év,
névre szóló meghívót kapnak, amin szerepel, 

hogy mikor várják őket a 
Romics László Eü. Intézet-ben

(2030 Érd, Felső út 39-40.; tel.: 06 (20) 462-1825)
vizsgálatra.

Vegyen részt Ön is a mammográfiás szűrővizsgálaton!
A szűrővizsgálat térítésmentes.

Információ: Budapest Főváros Kormányhivatala 
Népegészségügyi Főosztály, tel.: +36 (1) 465-3823
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Fenntartható fejlődés
Beszélgetés Markovich Béla ügyvezetővel

Folytatjuk sorozatunkat, amely
szerint minden hónapban bemu-
tatunk lapunkban egy olyan
céget, amely a Sóskúti Ipari Park
területén működik. Jelen szá-
munkban az építőipari segéd-
anyagokat gyártó- és forgal-
mazó – idén 25 éves - MAPEI Kft.
ügyvezetőjével beszélgetünk.
Beszélgetésünkön – az eddigi
hagyományoknak megfelelően –
részt vett König Ferenc polgár-
mester is, aki kiegészítéseivel se-
gítette munkánkat.

–Miért született meg az a döntés, hogy
Sóskúton hozzatok létre egy telephe-
lyet, amely építőipari segédanyag
gyártással és kereskedelemmel is fog-
lalkozik?

–Egyszerű oka volt a döntésnek. A fő
termékeink, a csempe ragasztók alap-

anyaga a kvarchomok. Itt Sóskúton, az
egész terület alatt homok van, óriási fe-
lületeken. Valamint itt működik egy
homokbánya, amelyik a legjobb minő-
ségű szárított kvarchomokot állítja elő.
A másik okot nem tudtuk előre, de sej-
tettük, hogy előbb-utóbb lesz a telepü-
lés melletti autópályán kihajtás és ez
nagyon sokat számított. Volt még egy
fontos szempont, Sóskút majdnem az
ország közepe. Ebből a szempontból
mindenhová el lehet jutni az országba
és a mi termékeink nem azok a termé-
kek, amelyek elbírják az óriási fuvar-
költséget. Ez a három szempont ját-
szott közre abban a döntésbe, hogy
Sóskútra megyünk.

–Elsősorban magyar piacban gon-
dolkodtok, vagy van esetleg nemzetközi
kitekintés?

–Természetesen van nemzetközi kap-
csolatunk. Szállítottunk már Románi-
ába, Szlovéniába, Szerbiába. A termé-
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keket a helyi Mapei cégeknek szállít-
juk, így az üzletek nagy részét nem mi
kötjük. A MAPEI-nél az az üzletpoli-
tika van, hogy onnan veszed meg az
alapanyagot, ahol a legolcsóbb. Itt a
horvátok, szerbek, szlovének, románok,
ukránok veszik tőlünk és így nekik
szállítunk ki. A gyár is erre jött létre. Ez
Sóskúton valósult meg. Egyébként Bu-
daörs is nagyon akart, de azt mondtuk
nem, ugyanis Sóskúton ott a homok.

–Nézzünk egy kis cégtörténetet?
–1991. április 1-jén alakultunk meg.

Nálunk minden április elsején történik.
A gyártás Sóskúton 2002. április 1-jén
kezdődött és én 1993. április 1-jén vet-
tem át a cég irányítását.  Most huszonöt
éves a cég, tehát évfordulónk van. Én
értékesítőként kezdtem, egyik barátom
hívott: gyere Béla értékesítőnek. Én
megkérdeztem: mi az? Hát, azóta dol-
gozom a cégnél. Akkor még a MAPEI
neve  nem volt ismert Magyarországon.
A Mapei Kft megalakulása előtt össze-
sen három kereskedő importált Mapei
termékeket 1989-ben Ausztriából. 

A MAPEI egyébként egy olasz csa-
ládi vállalkozás. Eredetileg Ausztriából
irányítottak bennünket, majd 1996-ban
az olasz tulajdonos átvette a tulajdo-
nosi szerepet. Ez így már sokkal jobb
volt, mert közvetlenül az anyacéghez
tartozunk, nem egy leányvállalathoz.

2000-re a cég és a munkatársi lét-
szám olyan dinamikusan növekedett,
hogy indokolttá vált Budaörsön a bő-
vítés. Két évre rá egymilliárd forintos
beruházással megépült a sóskúti szá-
razhabarcs-keverő gyár, ami akkor egy
4800 négyzetméteres csarnokból, 300
négyzetméteres gyártósorból és 400
négyzetméteres irodákból állt. Ekkor
ötvenezer tonna terméket állítottunk
elő éves szinten.

A sóskúti gyár eleinte hidegburkolati
ragasztóanyagokat gyártott, majd alj-
zatkiegyenlítőkkel és további ragasztó-
habarcsokkal bővítettük a gyártást.
Már ekkor nemcsak a hazai ragasztó-
piac igényeit szolgáltuk ki, hanem a
környező országokba is szállítottunk.

2006-ra a budaörsi székház ismét szű-
kösnek bizonyult, ezért tovább bővítet-
tük, többek között modern oktatótermet
és fedett raktárbázist alakítottunk ki.

2007-ben elhatároztuk, hogy Sóskúton
ismét fejlesztünk, aminek eredménye-
ként egy évre rá a raktár területét újabb
3400 négyzetméterrel bővítettük.

–Mi számít fő terméknek, mi hozza a
legnagyobb árbevételt?

–A legnagyobb árbevételt a kerámi-
aburkolatok, a hidegburkolatok segéd-
anyagai: ragasztók, fugázók, tömíté-
sek, aljzatkiegyenlítők. Ezek teszik ki
az árbevételünk közel 40 százalékát.
Vannak porok, paszták, segédtermé-
kek, parkettaragasztáshoz kapcsolódó
anyagok, vízszigetelőanyagok, hőszi-
getelő anyagok, betonjavító habarcsok,
betonadalékszerek, stb.

A konkrét számokat tekintve 9,8 mil-
liárd volt a tavalyi év árbevétele. Ami-
kor évekkel ezelőtt jött a válság, akkor
néhány százalékot visszaestünk, de az
elmúlt két év alatt viszont 50 százalé-
kot nőttünk. Ez növekedésben két év
alatt 3 milliárd forintot jelentett. 

Jelenleg a dolgozók létszáma 157 fő.
–Köztudott, hogy Sóskúton ismét fej-

lesztésbe kezdtetek. 
–1,3 milliárd forintos fejlesztést ter-

vezünk, ami 5000 négyzetméteres rak-
tárbővítést, valamint egy új gyártósor
telepítését jelent. Most 2,3 hektáron va-
gyunk, 8300 négyzetméter alapterületű
a raktár és van benne egy gyártósor.
Négy éve vettünk az ingatlan mellett
egy négy hektáros telket, hiszen tudtuk,
hogy fejlesztésre lesz szükségünk, és
arra tervezzük az építkezést. A mostani
gyártósor mellé bekerül egy másik por-
keverő gyártósor illetve bővítjük a be-
tonadalékszerek gyártását is. A kapaci-
tásunk  amely most 50 ezer tonna/év,
110-120 ezer tonna/évre növekedhet.

–Úgy tudom, a cég rendszeresen tá-
mogat különböző sportágakat, rendez-
vényeket, ami összefügg azzal, hogy a
tulajdonosok egyfajta „küldetést” kép-
viselnek.

–A MAPEI-nek az egyik legfonto-
sabb célja a fenntartható fejlődés. Úgy
kell termelni, hogy ezzel párhuzamo-
san segítsük az emberek fejlődését is.
Ezzel párhuzamosan működik az ön-
ként vállalt küldetésünk is. Mindenkor
készen állunk, hogy tartós, környezet-
barát termékeinkkel, megoldásainkkal
és minden tudásunkkal segítsük az épí-

tőket és építtetőket a jövő épületeinek
megalkotásában.

Küldetésünk alapján olyan értékeket
képviselünk, mint a segítségnyújtás, a
kedvesség, az őszinteség, a folyamato-
san fejlesztett szaktudás. Utóbbival
függ össze, hogy munkatársainknak,
partnereinknek szükségleteikhez iga-
zodó képzéseket, oktatásokat szerve-
zünk annak érdekében, hogy tudásuk
fejlődjön, naprakész legyen. Így pél-
dául június 11-én rendezünk – 1000
ember számára – egy országos szakem-
ber találkozót, aminek ugyan több célja
van, de legfőbb, hogy a szakemberek
figyelmét ráirányítsuk a képzés fontos-
ságára. 

–Konkrétan, kiket támogat a MAPEI?
–Sport területén minden évben támo-

gatjuk a Tour de Zalakaros amatőr ke-
rékpárversenyt. Támogatunk néhány
kézilabda egyesületet, elsősorban azok
közül, ahol segítségünkkel épült a
pálya. Rendszeresen támogatunk kü-
lönböző civil szervezeteket, alapítvá-
nyokat, a kultúra körében pedig Rátho-
nyi Kinga keramikust.

Nem kis büszkeséggel említem meg,
hogy cégünk 2006-ban és 2015-ben is
elnyerte a „Legjobb munkahely”
címet. Ezt a címet úgy lehet megsze-
rezni, hogy a pályázatot meghirdető
cég tesztlapjait a mi munkatársaink töl-
tik ki önkéntesen, név nélkül. Tehát azt
írhatnak, amit csak akarnak. A teszt
eredményeképp láttuk, hogy a munka-
társi elkötelezettség a cégünknél na-
gyon magas, több mint 87 %-os. Ez ad
valódi okot a büszkeségre!

Pusztay Sándor
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„Nagyon figyelj, mert a világot 
teszed is azzá, aminek látod.”

Fodor Ákos

Már korábban is írtam az ovisok
könyvtárlátogatásáról. Ilyenkor előfor-
dult, hogy találkoztak az iskolásokkal.
Ez adta az ötletet, hogy egy közös mű-
sort szervezzek nekik. Zenés előadásra
gondoltam. 

Tavaly novemberben kezdtem keres-
gélni a lehetőségeket. Így találtam a
Csillaghúr együttesre. Szerencsére a
gyermeknapjuk még szabad volt. Így
sikerült lefoglalni. Ez a gyermeknapi
műsor az önkormányzat, az iskola, az
óvoda és a könyvtár együttműködésé-
vel valósult meg. 

A rendezvényen az óvoda hat cso-
portja, valamint az iskola 1-3. évfo-
lyama vett részt. Kellemes volt nézni a
találkozásokat! Az iskolások boldogan
üdvözölték a hajdani óvónőjüket, a ta-
nítónők a gyermekeik korábbi óvónő-
jükkel beszélgettek és még sorolhat-
nám. Ez történt az előadás előtt és után
is. Úgy láttam, hogy tetszett a gyere-
keknek a műsor. 

A Pest Megyei Könyvtár szervezésé-
ben június 2-án Vadadi Ágnes és Igor
Lazin látogatta meg a nagycsoportos
óvodásokat és egy játékos könyvbemu-
tatót tartott. 

Mi a Szösz? című könyv a könyvtá-
rakat hozza közelebb az ovisokhoz. A
történet főszereplője egy Szösz nevű
könyvmoly. Bevezetőként a mese-
könyv írója Vadadi Ágnes megkérdezte
az ovisoktól, hogy jártak-e a már
könyvtárban? Igen volt a válasz, mert
mindegyik csoport rendszeresen jár a
sóskúti könyvtárba. Sőt, vannak olya-
nok, akik már be is iratkoztak (szülők-
kel). 

A könyv illusztrátora, Igor Lazin
pedig lépésről lépésre bevezette őket a
Szösz figurájának lerajzolásába.

Búcsúzóul Ágnes és Lazin azt
mondta, hogy nagyon csodálkoztak
azon, hogy járnak a gyerekek a könyv-
tárba, mert sok olyan településen meg-
fordultak, ahol még nem. Sőt, nem vol-
tak gyerekeknek való könyvek sem.

Májustól a könyvtárban (feltehető-
leg) rendszeresen olvasható a Dör-
mögő Dömötör, PC World, National
Geographic, Rubicon, ÉVA, 5 perc
Angol Magazin, Praktika, Bravo, Gar-
field, Autó Motor, HTM, UFO maga-
zin.

A könyvtár nyári nyitva tartása a
könyvtár honlapján olvasható: kistele-
pulesek.pmk.hu/soskut

Június 20-30 között hétköznap 9-13
óráig lesz nyitva. 

Július 6-án és augusztus 3-án szintén
9-13 óráig.

A további augusztusi időpontok a
könyvtár honlapján lesznek közölve.

Kölcsönzési hosszabbítás kérése:
andreetti.konyvtar@freemail.hu, and-
reetti.konyvtar@gmail.com

Érdemes benézni és egy-egy nyári
olvasmányt keresni.

Találkozzunk a könyvtárban nyáron is!

Kulcsárné Bernáth Hajnalka
könyvtáros

Könyvtári rendezvények és hírek
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Óvodánk Pillangó (kis-középső) cso-
portja részére 2016. május 31-re óvo-
dás-szülős kirándulást szerveztem a
Tabajdi Mezítlábas Parkba, ahol mezít-
láb lehetett sétálni a kellemes árnyékot
nyújtó fák között, madárcsicsergést
hallgatva.

21 féle járófelületen szerezhettünk
tapasztalatot a talpi érzékelésből, dol-
goztathattuk meg talpizmainkat. Süp-
pedős tőzegben hagytuk ott lábnyo-
mainkat. A bátrabb, vállalkozó kedvű
gyerekek-szülők beléphettek a hűs pa-
takba, majd sáros lábbal lépkedtünk  a
patak felett fenyőfából készült pallón.
Megtapasztaltuk a homok, a fenyőké-
reg, téglaburkolat simogató melegsé-
gét. Kihívást jelentet az érdes, hegyes

bazaltkövön való járás. Különleges él-
mény  volt a kukoricacsutkán, fenyő-
tobozon sétálni. Izgalmas volt át-
érezni, milyen nehéz egy hosszában
hasított sima fafelületen dombra fel-
jutni és milyen, ha keresztbe fektetett
hasábokon éljük át ugyanazt az él-
ményt.

Az útvonal dombra vezetett, ahol
rönk-kavics szolgálta a lépcsőt felfelé
az ivókúthoz, ahol kezet-lábat mosva
megtízóraiztunk. Közben csodáltuk az
elénk táruló kilátást. Majd folytatva
külön élmény volt farönkökön egyen-
súlyozni kicsiknek, nagyoknak. Utunk
végén rönk-kavics lépcsőn mentünk le
a  pázsitos rétre, ahol kicsit megpihen-
tünk, eszegettünk, labdáztunk. Szülői
felügyelettel kipróbálták a játszóteret.
Meglepetésül a kitartó, ügyes munká-
ért minden gyerek kapott egy hűsítő
gyümölcsös jégkrémet.

Köszönet Kriszti óvónéninek, Mó-
nika és Katinka pedagógiai assziszten-
seknek munkám segítésében.

Külön köszönet a kiránduláson részt-
vevő együttműködő szülőknek, hogy
csodássá tették ezt a napot.

Jó hangulatú, élménydús nap volt.

Taligás Erzsébet 
Pillangó csoport óvónénije

Családias hangulatú kirándulás
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Immár hagyományosnak mondható a
Dimbes-Dombos Óvodában május 19-
én a Sóskúti Polgárőr Egyesület által
szervezett közlekedésbiztonsági nap. A
gyerekeknek az oktatást az érdi rend-
őrkapitányságról érkezett Pálfi-Szilá-
gyi Natália rendőr főtörzsőrmester tar-
totta.

A közlekedési feladatok teljesítése
fejében az ovisok egy-egy csokit kap-
tak a polgárőröktől.

A gyerekeknek a legnagyobb él-
ményt az jelentette, hogy beülhettek a
villogó, szirénázó rendőrautókba, a tár-
noki őrs jóvoltából. Egy a törökbálinti
rendőrőrsről érkezett rendőrmotorost is
megnézhettek.

Köszönjük a rendőrség segítségét!
Már nyolcadik alkalommal az idei

tanévben is megrendezte május 20-án
a Sóskúti Polgárőr Egyesület az általá-
nos iskolai közlekedésbiztonsági vetél-
kedőt. A rendkívül szoros eredmények
azt bizonyítják, hogy a gyerekek egyre
komolyabban veszik a felkészülést a
közlekedési ismeretekből.

A versenyt megelőzően Simon
Kriszta rendőr százados, a diósdi köz-
lekedésbiztonsági osztály vezető he-
lyettese a gyerekek figyelmét rátermet-
ten lekötve, előadást tartott. 

Az előadás a gyalogos és a kerékpá-
ros közlekedés szabályaiba, valamint a
közúti jelzések, jelzőtáblák ismeretébe
adott teljes körű betekintést.

Az Érdi Rendőrkapitányság Közle-
kedési Osztályának vezetőjétől Kürti
István rendőr alezredestől kaptuk a
kitöltendő tesztlapokat. A feladatsort
Nehézné Simon Klaudia rendőr főtör-
zsőrmester  állította össze. Köszön-
jük!

A versenyen közel ötven alsós és
ötven felsős diák mérte össze tudását.
A versenyt megelőzően az iskola szer-
vezésében a gyerekek feladatokat ol-
dottak meg a döntőbe kerülésért.

Az alsó tagozatban 

I. helyezést ért el: Kis Botond Farkas
4.b.  tanuló, aki Pátrovics Benedektől
Pusztazámor polgármesterétől kapott
egy szép kerékpárt, a pusztazámori ön-
kormányzat jóvoltából. 

II. helyezettként Horváth Péter 3.o.
Pz. a Sóskúti Polgárőr Egyesület támo-
gatásával Csernyák Péter sóskúti alpol-
gármestertől vehetett át egy kerékpárt.
A III. helyezett Perczel Nagy Eszter
3.o..Pz. tanuló egy 17 000 Ft értékű ke-
rékpáros kiegészítőkből álló csomagot
vett át, melyet Czabajszki András, a
Czabajszki gumi és autószerviz tulajdo-
nosa ajánlott fel. Mind az alsós, mind a
felsős III. helyezett csomagja egy-egy
5000 Ft-os gumijavításra felhasználható
kupont is tartalmazott az Ő jóvoltából.

IV. helyezett Magyar Petra Lili 3.o.
Pz., V. helyezett Bajkai Csák Csanád 4
a., VI.  helyen végzett Fejes Botond
4.a.,  VII: lett Utassy Máté 4.a.

Ők mindannyian Kúzselné Schóber
Ágnes Igazgatónőtől vettek át ajándék
csomagot a sóskúti szülői munka kö-
zösség támogatásával. 

A felső tagozatban 

I.helyezést ért el: Hajdu Kolos 6.a., aki
egy kerékpárt vehetett át Pátrovics Be-
nedek pusztazámori polgármestertől a
pusztazámori önkormányzat felajánlá-
saként. 

II. helyezést ért el Gyárfás Helga 5.a.
tanuló. Az Ő kerékpárját Mátrai Mik-
lósné Sóskúti képviselő asszony adta át
a Sóskúti Önkormányzat támogatásával.

Iskolai közlekedésbiztonsági vetélkedő
A Sóskúti Polgárőr Egyesület életéből
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A III. helyezett Csibi Szidónia 5.a. a
Diósdi Kerékpár center (Diósd bike) tu-
lajdonosának, Sárik Ferencnek felaján-
lásaként egy 17 000 Ft értékű kerékpáros
kiegészítőből álló csomaggal lett gazda-
gabb. Neki, valamint a IV. helye zett Ke-
resztes Emma 5.a.,  az V. helyezett Cser-
venyi Balázs 8.a., a VI. helyezett Hor-
váth Bence 5.b., a VII: helyezett Hosszú
Eduárd 5.a.  tanulóknak Kúzselné Schó-
ber Ágnes Igazgatónő adta át a megér-
demelt nyereményeket.

A négy kerékpár természetesen a
KRESZ szabályainak megfelelően
első-hátsó lámpákkal, oldalprizmával,
sárvédővel, csengővel lettek felsze-
relve. Ebben is jelentős támogatást
nyújtott Sárik Ferenc a Diósd bike tu-
lajdonosa. 

A verseny minden támogatójának és
az iskola pedagógusainak köszönjük a
közreműködést!

Május végén rendőrséggel és tár-
noki, pusztazámori polgárőrökkel kö-
zösen biztosítottuk a „Három falu két
keréken” rendezvényt. A tárnoki rend-
őrökön kívül az érdi kapitányság mo-
toros rendőrt is küldött, így garantálva
a részvevők biztonságát. A motoros
rendőr  határozottan járt el azokkal
szemben, akik az elől-hátul, a menetet
kísérő, villogó megkülönböztető jel-
zést használó rendőrautók közé próbál-
tak behajtani. A kereszteződéseket a
polgárőrök zárták. A rendezvényt biz-
tosítók közül külön ki kell emelni a
Sóskút Szárnyai motoros egyesület
három tagját, név szerint Reiner Ta-
mást, Szimandli Bélát és Vlasin Zsol-
tot, akik motorkerékpárjaikon segítet-
ték a biztonságos közlekedést.

Csernyák Péter
alpolgármester

SIÓ BULI az iskolában

A történet az előző tanév végén kez-
dődött. Mindenki rajzolt lelkesen
arról, hogyan segíthetik a rászoruló-
kat. Elkészült a sok rajz. Ezekkel pá-
lyáztunk a Köszönjük Sió! – iskola-
táska programra, melynek keretében
öt tanulónk nyert szeptemberben isko-
latáskát és kapta meg az évnyitón.

Ezzel még nem fejeződött be a nye-
remények sora, hiszen értesítettek
bennünket, hogy megnyertük a Sió
Buli-t is! Megérkezett iskolánkba a
többszáz SIÓ üdítő, gyerekek tanárok
közösen pakolták  a teherautóról.

Kiállítást rendeztünk a rajzokból és
az iskolai gyermeknap megfelelő al-
kalomnak kínálkozott, hogy ünnepé-
lyes keretek között átadjuk a nyeremé-
nyeket. Minden gyermek az egy liter
üdítővel a kezében örömmel kiáltotta,
hogy köszönjük Sió!

A napi vidám programok között, a
nagy melegben mindenki örömmel fo-
gyasztotta az egészséges üdítőt vagy
vitte haza boldogan, tehát újra csak
azt  tudjuk mondani:

Köszönjük Sió!



Eltelt egy év, a Dimbes Dombos óvoda
apraja és nagyja újra felvette a túraba-
kancsot, otthoni finomságokkal megtö-
mött hátizsákot, az óvodai láthatósági
mellényt (már amelyik csoportnak van)
és elindult az évzáró kirándulásra.

Ismét a Vadasparkra esett a választás,
viszont a már tavalyról ismert kiválasz-
tási kritériumokhoz - megszerezhető
tudás, járható terep minden korosztály
számára – hozzácsapódott az újonnan
átadott játszótér kecsegtető gondolata
és az óvoda öt csoportjában ismert, el-
ismert és nagyon kedvelt Lépten –
Nyomon program, amit reméljük, hogy
szeptembertől az óvoda minden cso-
portja megismerhet. 

De térjünk vissza május 19. regge-
lére. Mindenki pontosan, időben meg-
érkezett az oviba, ahonnan 9 órakor el
is indult a három buszból álló konvoj.
Bár a reggel még borongósan indult, de
ismerjük az aranyszabályt: Nem létezik
rossz idő, csak rosszul öltözött termé-
szetjáró. Az öltözetünk is megfelelő
volt és a nap is lassan előbújt a felhők
mögül, úgyhogy semmi akadálya nem
volt annak, hogy egy remek napnak
nézzünk elébe.

Az óvodás korosztály elsősorban ta-
pasztalat útján ismeri meg a körülötte
lévő világ szabályait. Ezt az aktív meg-
ismerést támogatja az óvoda alapprog-
ramja is - A környező világ tevékeny
megismerése. A csoportok, akik már
szeptember óta okosodtak a Lépten –
Nyomon programmal, azok egy külön
túrán is részt vettek a vadaspark erdő-
jében, ahol a vezetők, Gergő bácsi és

Emese néni feltárta előttük az erdő rej-
tett kincseit, megmutatta hol és hogyan
élnek az állatok, madarak, rovarok
mindezt úgy, hogy még véletlenül sem
bántották vagy zavarták meg őket.

Természetesen maga a Vadaspark is
tartogatott az ovisok számára meglepe-
téseket az állatokon kívül is, hiszen el-
készült az új, különleges erdei játszótér.
Mi a Nyuszi csoport a medvék és far-
kasok felé indultunk első körben. Meg-
néztük a park lakóit, meg is simogattuk
őket (csak a szelídeket), utána lepihen-
tünk, megebédeltünk a játszótér mellett,
amit természetesen energiával telve ki
is próbáltunk. Utána következtek a kis-
vadak és végül a háztáji és a parasztud-
var. 13 órakor bár fáradt, de élmények-
kel teli és mosolygós nagy csapat szállt
be vissza a buszokba, amit idén is az in-
tézmény fenntartója,  Sóskút Község
Önkormányzata finanszírozott, amit ez-
úton is nagyon köszönünk. 

Mit is mondhatnék még? Remélem a
gyerekek elmesélték otthon az élmé-
nyeiket és lesz, aki kedvet kap és ellá-
togat családostul a Vadasparkba. Mert,
ismétlés az tudás anyja!

Tormási Ancsa
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Évzáró kirándulás a Budakeszi Vadasparkban 
Nyuszik a Vadasparkban
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A Sportkör életéről

Beszámolómat az utánpótlással kezdeném, és ezúton szeret-
ném megköszönni idősebb Horváth Sándor, ifjabb Horváth
Sándor és Kovács Gábor odaadó munkáját!

Egy éve kezdtek el foglalkozni a község gyerekeivel és fo-
lyamatosan viszik őket az aktuális Bozsik programokra. Ez
nagyon nagy segítség, mivel ez kötelező program!

Még egyszer köszönöm nekik!

Ifjúsági csapatunk is jól szerepel, a középmezőnyben
végzik a bajnokságot. Itt szeretném kiemelni több játékos
teljesítményét: Hegyi Bálint, Melis József, Kolonics Krisz-
tián, Kádár Viktor, Paulik Bence, Sömenek László, Sárosi
Róbert, Csóli Milán, Györgybíró Róbert, Bednárik Edvárd,
Varga György, Szántó Ferenc.

A felsorolt focisták közül sokan a felnőtt csapatot is segí-
tik. Az idei idényben is nagyon színvonalas mérkőzéseket
játszottak. Gratulálunk nekik!

Felnőtt csapatunk az őszi jó teljesítmény után a tavaszi
fordulóban már nagyon gyengén játszott,  a bent maradásért
kell küzdeniük. Mivel három csoportos lesz a Megye II. és
csak az első 11 csapat marad bent. 

Itt is vannak jól teljesítő focisták, akiket szeretnék kie-
melni: Szabó Ferenc a házi gólkirály! Váradi Gergő, Csuka
Zsolt, Csuka József, Szabó Zoltán, Marcinkovics Patrik –
csak Így tovább fiúk!

Öregfiú csapatunk az első helyen áll a bajnokságban és
valószínűleg veretlenül meg is nyerik!

Itt nem szeretnék név szerint senkit kiemelni, mivel az
egész csapat a legjobb tudása szerint focizta végig az idényt!

Köszönet a veteránoknak a szurkolók nevében is!

Végezetül szeretném megköszönni a Sóskúti- és Puszta-
zámori Önkormányzatnak a támogatást!

Köszönet a  pálya működésében segédkező sporttársaknak,
Toka Jánosnak, Marcinkovics Attilának és kedves feleségé-
nek Évának, Melis Feribácsinak, Melis Kálmánnak, Szántó
Feri bácsinak és minden segítő kéznek!

HAJRÁ SÓSKÚT!!!
Jordáki Zoltán

Tisztelt Sóskúti Lakosok!

Örömmel értesítjük az érdeklődőket, hogy a korábbi
évekhez hasonlóan az önkormányzat idén is szerződött
az Agárdi POP Stranddal, így ezen a nyáron is a sóskúti
lakcímkártyát felmutatva a POP Strand koncertjeire a
belépés féláron lehetséges. A fellépőkről bővebb tájé-
koztatást olvashatnak a község hirdetőin és az önkor-
mányzat weboldalán.

Önkormányzat



Az ajánlat 2016. május 1-től június 30-ig, vagy visszavonásig érvényes. Kadjar vegyes fogyasztás l/100 km: 3,8-5,6; CO2-kibocsátás g/km: 99-130, Captur vegyes fogyasztás: l/100 km: 3,8-5,8; 
CO2-kibocsátás g/km: 95-125 NEDC-ciklus szerint. A feltüntetett üzemanyag-fogyasztás, illetve CO2-kibocsátás a mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredményei. A bemutatott 
autók illusztrációk. A tájékoztatás nem teljeskörű. A részletekért keresse fel hivatalos Renault márkakereskedőjét.

renault.hu

Renault CAPTUR
Már 

3 990 000 Ft-tól
Renault KADJAR
Már 

4 990 000 Ft-tól

A CROSSOVEREK hónapja 
Vágjon bele a kalandba, és csapjon le az ajánlatainkra!

Renault KADJAR és CAPTUR
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VÁROS, UTCA 12., TEL.: 0036 123 456 789 
WWW.DEALER WEBCÍM.HU

AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT. 
2030 ÉRD, KIS-DUNA U. 9. 
TEL.: +36 (23) 521 310 | WEB.: WWW.RENAULTSZABO.HU


